АДМИНИСТРАЦИЯ ПЛАТАВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КОНЫШЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  29 апреля 2014 года  №17-па

«Об утверждении отчета об исполнении бюджета Платавского сельсовета Конышевского района Курской области за 1 квартал 2014 года»

Согласно Бюджетного кодекса Российской Федерации и Устава МО «Платавский сельсовет» Конышевского района Курской области Администрация Платавского сельсовета Конышевского
района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Платавского сельсовета Конышевского района Курской области за 1 квартал 2014 года по доходам в сумме 859814 руб. 05 коп. и расходам в
сумме 974026 руб. 94 коп.

Наименование налога (сбора) Утвержденные назначения на 2014 год Исполнено за 1 квартал 2014 года

Доходы бюджета 2978799,00 859814,05
Налоговые и неналоговые доходы 808282,00 309873,55
Налоги на прибыль, доходы 154975,00 39963,46
Налог на доходы физических лиц 154975,00 39963,46
Налоги на товары и услуги 192778,00 37045,00
Налоги на совокупный доход 200000,00 175554,44
Единый сельскохозяйственный налог 200000,00 175554,44
Налоги на имущество 174115,00 53137,50
Налог на имущество физических лиц 25356,00 1101,14
Земельный налог 147759,00 51514,36
Доходы от использования имущества, находящегося в государственной и муниципальной
собственности

86414,00 4173,00
Безвозмездные поступления 2170517,00 549940,50
Дотация бюджетам поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности

1210719,00 302678,00
Дотации бюджетам поселений на поддержку мер по сбалансированности бюджетов 879000,00 219750,00
Субвенции бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований 68450,00 17112,50
Прочие субвенции 1948,00 -
Возврат остатков субсидий -1900,00 -1900,00
Расходы бюджета 3521384,10 974026,94
Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и
муниципального образования

392584,00 158444,80
Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов
государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций

958616,00 386968,89
Другие общегосударственные вопросы 90000,00 49787,20
Национальная оборона 68450,00 -
Национальная безопасность и правоохранительная деятельность

20000,00

-

Национальная экономика 200778,00 -
Жилищно-коммунальное хозяйство 206049,00 13959,00
Культура 1541727,10 354916,99
Социальная политика 43180,00 9949,97
Всего расходов 3521384,10 974026,94

2. Постановление вступает в силу со дня его обнародования

Глава Платавского сельсовета  И.В.Сорокин